2025年９月２日

各 位

会社名   ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社

代表者名  代表取締役社長          根岸 正州

        （東証スタンダード コード：9610）

問合せ先 執行役員グローバルコーポレート本部 本部長

渡壁 淳司

電話番号   03-6381-0234

新代表取締役社長 根岸による新ビジョンご説明の補足（Q&A）動画公開のお知らせ

2025年 8月 29日に公開しました、当社代表取締役社長根岸によるご挨拶動画の補足として、Q&A
動画を新たに公開いたしました。

本動画では、株主・投資家をはじめ関係者の皆様から寄せられたご関心の高いテーマ（時価総額

100 億円目標、「L×ETC 構想」、競争優位性など）について、根岸より回答しております。

下記のリンクよりご覧いただけますようお願い申し上げます。

ご回答動画

以上

https://api01-platform.stream.co.jp/apiservice/plt3/MzI3Mg%3d%3d%23MTY0NQ%3d%3d%234b0%232a3%230%233FE7A0DBE500%23MDoyOjc6YTpmOzEwOzEwOzEw%23
https://api01-platform.stream.co.jp/apiservice/plt3/MzI3Mg%3d%3d%23MTY0Ng%3d%3d%234b0%232a3%230%233FE6A0D9E500%23MDoyOjc6YTpmOzEwOzEwOzEw%23